



Notat

Til: Arbeidsgruppa, Ole Georg Hoaas og Ørjan Raknes Forthun.

Saksbehandler: Stabsavdelinga/Tove Mette Arnø Fyllingen

Vår referanse: 14/1238 - 7 / FE - 000

Dato: 31.03.2015

Emne: Referat frå møte i arbeidsgruppa politisk styringsstruktur og reglement

Desse møtte: Leif Hosøy Sleire, Nina Bognøy, Jostein Hellestveit, Aashild Halland, Jan-Erik Hope, Nina Øvreås, Ole Georg Hoaas og Tove Mette Fyllingen.

1	Konstituering, val av nestleiar.	Nina Bognøy vart vald til nestleiar i arbeidsgruppa.
2	Gjennomgang av kva områder ein vil ha tilbakemelding om frå politiske utval Vert sendt til uttale i: Ungdomsrådet, kontrollutvalet, administrasjonsutvalet, eldrerådet, råd for menneske med nedsett funksjonsevne, levekårsutvalet, plan- og miljøutvalet og formannskapet.	Utvalet for gjennomgang av politisk styringsstruktur og reglement ber om følgjande tilbakemelding til utvalet: Korleis fungerer teksten i dokumentet i forhold til ditt råd eller utval ? Det er og høve til å uttale seg om andre delar av dokumentet.
3	Vidare saksgang	Arbeidsgruppa går gjennom innspel etter uttale. Sak vert så lagt fram som melding til formannskapet og kommunestyret.
4	Gjennomgang av kva områder ein vil ha uttgreiid eller få tilbakemelding om frå administrasjonen.	Rette opp feil (lovstridig) i reglementet. Klargere/tilpasse reglementet etter endringar i arbeidsmetodar administrativ/politisk (prosjekt). Gjeld m.a.plansak, referansegr., arbeidsgr.og styringsgr. Flyt i plansakene (1.gangs hands., off.ettersyn/til uttale, 2.gangs hands mm).
5	Andre innspel:	<ul style="list-style-type: none">• For plan- og miljøutvalet må ein



		<p>ta stilling til, som følger av endring i PBL 1.juli, oftare møtar og delegering av mynde til adm.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gjennomgang av lista styrer, råd og utval. Kan nokre av desse gå ut? Oppdatere liste. (Kontrollutvalet for alkohol) • Slå saman RMNF og ER (innpel frå eldrerådet) • Tidspunkt og møteplikt under orienteringar i kommunestyret. • Ta med under opplæring folkevalde: møteplikt, gyldig forfall, «oppførsel» i møta.
6	Neste møte vert 22. april kl. 08:00 – 12:00	

Ref.
Tove Mette Fyllingen
sekretær